Mẫu 08_CBTT/SGDHN

(Ban hành kèm theo Quyết định số _/QĐ-SGDHN ngày _ /_ /2016 của Tổng Giám đốc Sở

Giao dịch Chứng khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng

khoán Hà Nội)

Form 08_CBTT/SGDHN

(Issued with the Decision No.../QĐ-SGDHN on ……, 2016 of the CEO of Hanoi Stock

Exchange on the Information Disclosure Regulation of Hanoi Stock Exchange)

CÔNG TY CP CƠ KHÍ

XÂY DỰNG AMECC

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

---------------
Số: 3112/2019/CV-AMECC

No: 3112/2019/CV-AMECC

Hải Phòng, ngày 31 tháng 12 năm 2019

Haiphong, December 31st,2019

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi: Ủy Ban chứng khoán Nhà nước

State Securities Commission of Vietnam

To Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Hanoi Stock Exchange

1. Tên tổ chức/Name of organization: CÔNG TY CP CƠ KHÍ XÂY DỰNG AMECC/

AMECC MECHANICAL CONSTRUCTION JSC

- Mã chứng khoán/Stock code: AMS

- Địa chỉ/Address: Km 35, Quốc lộ 10, Xã Quốc Tuấn, Huyện An Lão, Thành phố Hải

Phòng, Việt Nam/Km 35, Highway 10, Quoc Tuan commune, An Lao district, Hai Phong

City, Viet Nam

- Điện thoại liên hệ/Tel.: 0225 3922 786                                 Fax: 0225 3922 783

- E-mail: info@amecc.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure:

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh thay đổi lần thứ 18 của Công ty như sau:/ The

business certificate is changed 18th time on December 27th, 2019 as follow:

Nội dung trước khi thay đổi:/ The contents before changing:

Vốn điều lệ/Charter capital: 300.000.000.000 đồng/dong

Mệnh giá cổ phần/Par value of share: 10.000 đồng/cổ phiếu/ dong/share

Tổng số cổ phần/Total of share: 30.000.000

Nội dung sau khi thay đổi: /The contents after changing:

Vốn điều lệ/ Charter capital: 333.000.000.000 đồng/dong

Mệnh giá cổ phần/ Par value: 10.000 đồng/cổ phiếu /dong/share

Tổng số cổ phần/ Total shares: 33.300.000

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

31/12/2019 tại đường dẫn http://amecc.com.vn/cong-bo-thong-tin-l70094.html /This

information was published on the company’s website on December 31st, 2019, as in the

link http://amecc.com.vn/cong-bo-thong-tin-l70094.html.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/We hereby certify that

the information provided is true and correct and we bear the full responsibility to the law.

* Tài liệu đính kèm/Attached

documents:

Tài liệu liên quan đến nội dung thông

tin công bố/Documents on disclosed

information.

Đại diện tổ chức

Người UQ CBTT

Legal representative/Person authorized to

disclose information

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

(Signature, full name, position, and seal)

NGUYỄN THỊ KHUYÊN

http://amecc.com.vn/cong-bo-thong-tin-l70094.html
http://amecc.com.vn/cong-bo-thong-tin-l70094.html

		2019-12-31T02:44:28-0800